ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ 
կնքված պայմանագրի մասին
<<Նորք-Մարաշ>> Բժշկական կենտրոն>> ՓԲԸ-ն, ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար բժշկական նշանակության ապրանքների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՆՄԲԿ-ԲՄԱՊՁԲ-18/24 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018թ. մարտի 19-ին կնքված NՆՄԲԿ-ԲՄԱՊՁԲ-18/24-1 և  NՆՄԲԿ-ԲՄԱՊՁԲ-18/24-2 պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը:
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը  
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	ԱԱՇ միջամտության հավաքածու 04264
	Լրակազմ
	
	100
	
	11 000 000
	ԱԱՇ միջամտության հավաքածու BX/225, 04264:
	ԱԱՇ միջամտության հավաքածու BX/225, 04264:

	2
	ԱԱՇ-ի խողովակ 3/16x 1/16 ստերիլ
	հատ
	
	80
	
	720 000
	ԱԱՇ-ի խողովակ ապիրոգեն, լատեքսազերծ, մանրէազերծ պատված Ֆիզիո նյութով, նախատեսված  Սորին օքսիգենատորների համար, չափսերը - 3/16x 1/16 x250սմ, AB1323
	ԱԱՇ-ի խողովակ ապիրոգեն, լատեքսազերծ, մանրէազերծ պատված Ֆիզիո նյութով, նախատեսված  Սորին օքսիգենատորների համար, չափսերը - 3/16x 1/16 x250սմ, AB1323

	3
	ԱԱՇ-ի խողովակ 3/8x 3/32 ստերիլ
	հատ
	
	20
	
	180 000
	ԱԱՇ-ի խողովակ ապիրոգեն, լատեքսազերծ, մանրէազերծ պատված Ֆիզիո նյութով, նախատեսված Սորին օքսիգենատորների համար, չափսերը - 3/8x 3/32 x260սմ, 07879
	ԱԱՇ-ի խողովակ ապիրոգեն, լատեքսազերծ, մանրէազերծ պատված Ֆիզիո նյութով, նախատեսված Սորին օքսիգենատորների համար, չափսերը - 3/8x 3/32 x260սմ, 07879

	4
	ԱԱՇ-ի խողովակ1/4x 1/16 ստերիլ
	հատ
	
	50
	
	450 000
	ԱԱՇ-ի խողովակ ապիրոգեն, լատեքսազերծ, մանրէազերծ պատված Ֆիզիո նյութով, նախատեսված Սորին օքսիգենատորների համար, չափսերը - 1/4x 1/16 x365սմ, C21139
	ԱԱՇ-ի խողովակ ապիրոգեն, լատեքսազերծ, մանրէազերծ պատված Ֆիզիո նյութով, նախատեսված Սորին օքսիգենատորների համար, չափսերը - 1/4x 1/16 x365սմ, C21139

	5
	ԱԱՇ-ի խողովակների հավաքածու մանկական  C22014
	հատ
	
	100
	
	4 100 000
	 ԱԱՇ-ի խողովակների հավաքածու մանկական, ապիրոգեն, լատեքսազերծ, պատված Ֆիզիո նյութով` համաձայն պատվիրատուի կողմից հաստատված սխեմայի: C22014
	 ԱԱՇ-ի խողովակների հավաքածու մանկական, ապիրոգեն, լատեքսազերծ, պատված Ֆիզիո նյութով` համաձայն պատվիրատուի կողմից հաստատված սխեմայի: C22014

	6
	ԱԱՇ-ի խողովակների հավաքածու մեծահասակի C20623
	հատ
	
	300
	
	18 900 000
	1 հատ ԱԱՇ-ի խողովակների հավաքածու` մեծահասակի, ապիրոգեն, լատեքսազերծ, մանրէազերծ, պատված Ֆիզիո նյութով, և արտերիալ զտիչ՝ համաձայն պատվիրատուի կողմից հաստատված սխեմայի C20623:
	1 հատ ԱԱՇ-ի խողովակների հավաքածու` մեծահասակի, ապիրոգեն, լատեքսազերծ, մանրէազերծ, պատված Ֆիզիո նյութով, և արտերիալ զտիչ՝ համաձայն պատվիրատուի կողմից հաստատված սխեմայի C20623:

	7
	Կարդիոպլեգիա մեծահասակի 
	հատ
	
	30
	
	2 010 000
	Պերֆուզիոն խողովակների համակարգ` կարդիոպլեգիա, համաձայն հաստատված գծագրի: C20173
	Պերֆուզիոն խողովակների համակարգ` կարդիոպլեգիա, համաձայն հաստատված գծագրի: C20173

	8
	Կոննեկտոր ստերիլ 1/4x1/4
	հատ
	
	50
	
	150 000
	Պերֆուզիոն կոննեկտոր, ստերիլ, չափսը 1/4x1/4 Լուեր-լոք լիպի միացումով, 05224:
	Պերֆուզիոն կոննեկտոր, ստերիլ, չափսը 1/4x1/4 Լուեր-լոք լիպի միացումով, 05224:

	9
	Կոննեկտոր ստերիլ 3/8x3/8
	հատ
	
	50
	
	150 000
	Պերֆուզիոն կոննեկտոր, ստերիլ, չափսը  3/8x3/8 Լուեր-լոք լիպի միացումով, 05225:
	Պերֆուզիոն կոննեկտոր, ստերիլ, չափսը  3/8x3/8 Լուեր-լոք լիպի միացումով, 05225:

	10
	Հակակոագուլացիոն գիծ BT725
	հատ
	
	10
	
	120 000
	Հակակոագուլացիոն գիծ BT725
	Հակակոագուլացիոն գիծ BT725

	11
	Օքսիգենատոր Affinity Fusion
	հատ
	
	60
	
	8 100 000
	Մեծահասակի օքսիգենատոր, գործարանային կոմպլեկտավորումով Affinity Fusion BB841:
	Մեծահասակի օքսիգենատոր, գործարանային կոմպլեկտավորումով Affinity Fusion BB841:

	12
	Օքսիգենատոր Ինսպաեր 6 050709
	հատ
	
	200
	
	33 000 000
	Մեծահասակի օքսիգենատոր, գործարանային կոմպլեկտավորումով Ինսպաեր 6 050709
	Մեծահասակի օքսիգենատոր, գործարանային կոմպլեկտավորումով Ինսպաեր 6 050709

	13
	Օքսիգենատոր մանկական Affinity Pixie
	հատ
	
	20
	
	4 200 000
	Մանկական օքսիգենատոր, գործարանային կոմպլեկտավորումով Affinity Pixie
	Մանկական օքսիգենատոր, գործարանային կոմպլեկտավորումով Affinity Pixie

	14
	Օքսիգենատոր մանկական Կապիոքս CX*RX05R
	հատ
	
	70
	
	15 890 000
	Մանկական օքսիգենատոր, Տերումո, Կապիոքս CX*RX05R: Գործարանային կոմպլեկտավորումով:
	Մանկական օքսիգենատոր, Տերումո, Կապիոքս CX*RX05R: Գործարանային կոմպլեկտավորումով:

	15
	Օքսիգենատոր մանկական Կապիոքս CX*RX15RW40
	հատ
	
	25
	
	5 250 000
	Մանկական օքսիգենատոր, Տերումո, Կապիոքս CX*RX15R: Գործարանային կոմպլեկտավորումով:
	Մանկական օքսիգենատոր, Տերումո, Կապիոքս CX*RX15R: Գործարանային կոմպլեկտավորումով:

	16
	Օքսիգենատոր մանկական Սորին Քիդս D101
	հատ
	
	20
	
	5 400 000
	Մանկական մեմբրանային օքսիգենատոր, կոշտ կաղապարով երակային ռեզերվուարով, պատված Ֆիզիո նյութով, D101 050540 
	Մանկական մեմբրանային օքսիգենատոր, կոշտ կաղապարով երակային ռեզերվուարով, պատված Ֆիզիո նյութով, D101 050540 

	17
	Օքսիգենատորի արտերիալ ֆիլտր մանկական D131
	հատ
	
	70
	
	2 870 000
	Արտերիալ ֆիլտր նախատեսված Սորին Քիդս D101 մանկական օքսիգենատորի համար, պատված ֆիզիո նյութով, D131 050542
	Արտերիալ ֆիլտր նախատեսված Սորին Քիդս D101 մանկական օքսիգենատորի համար, պատված ֆիզիո նյութով, D131 050542

	18
	Օքսիգենատորի արտերիալ ֆիլտր նորածնի D130
	հատ
	
	50
	
	2 050 000,0
	Արտերիալ ֆիլտր նախատեսված մանկական օքսիգենատորի համար, պատված ֆիզիո նյութով, D130 050538
	Արտերիալ ֆիլտր նախատեսված մանկական օքսիգենատորի համար, պատված ֆիզիո նյութով, D130 050538

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 18 հոդվածի 5-րդ  կետի համաձայն

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	-
	
	-
	-
	-
	-
	Ծախսերի և եկամուտների նախահաշիվ

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	21.02.2018թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	-

	
	…
	-

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	-

	
	…
	-
	-

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները

	
	
	ՀՀ դրամով

	
	
	Գինն առանց ԱՀՀ
	ԱՀՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր

	Չափաբաժինների համարները
	
	
	
	
	
	
	

	1
	<<Մեգիէլ>> ՍՊԸ
	
	10 800 000
	
	0
	
	10 800 000

	2
	<<Մեգիէլ>> ՍՊԸ
	
	720 000
	
	0
	
	720 000

	3
	<<Մեգիէլ>> ՍՊԸ
	
	120 000
	
	0
	
	120 000

	4
	<<Մեգիէլ>> ՍՊԸ
	
	300 000
	
	0
	
	300 000

	5
	<<Մեգիէլ>> ՍՊԸ
	
	4 100 000
	
	0
	
	4 100 000

	6
	<<Մեգիէլ>> ՍՊԸ
	
	18 900 000
	
	0
	
	18 900 000

	7
	<<Մեգիէլ>> ՍՊԸ
	
	2 010 000
	
	0
	
	2 010 000

	8
	<<Մեգիէլ>> ՍՊԸ
	
	100 000
	
	0
	
	100 000

	9
	<<Մեգիէլ>> ՍՊԸ
	
	100 000
	
	0
	
	100 000

	10
	<<Մեգիէլ>> ՍՊԸ
	
	120 000
	
	0
	
	120 000

	11
	<<Մեգիէլ>> ՍՊԸ
	
	8 100 000
	
	0
	
	8 100 000

	12
	<<Մեգիէլ>> ՍՊԸ
	
	33 000 000
	
	0
	
	33 000 000

	13
	<<Մեգիէլ>> ՍՊԸ
	
	4 200 000
	
	0
	
	4 200 000

	14
	<<Թեոֆարմա>> ՍՊԸ
	
	15 050 000
	
	0
	
	15 050 000

	15
	<<Թեոֆարմա>> ՍՊԸ
	
	4 875 000
	
	0
	
	4 875 000

	16
	<<Մեգիէլ>> ՍՊԸ
	
	5 400 000
	
	0
	
	5 400 000

	17
	<<Մեգիէլ>> ՍՊԸ
	
	2 520 000
	
	0
	
	2 520 000

	18
	<<Մեգիէլ>> ՍՊԸ
	
	1 800 000
	
	0
	
	1 800 000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով: 

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատասխանությունը 
	Հրավեր-ով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական բնութագրերի համապատաս խանությունը
	Մասնագիտական գործունեության համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը 
	Մասնագիտական փորձառությունը
	Ֆինանսական միջոցներ 
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր: 

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	16.03.2018թ.

	Անգործության ժամկետ
	    Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	կիրառելի չէ
	կիրառելի չէ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	16.03.2018թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	17.03.2018թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	19.03.2018թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	1-13, 16-18
	<<Մեգիէլ>>ՍՊԸ
	ՆՄԲԿ-ԲՄԱՊՁԲ -18/24-1
	19.03.2018
	2018թ. դեկտենբերի 31
	0
	92290000
	92290000

	14, 15
	<<Թեոֆարմա>> ՍՊԸ
	ՆՄԲԿ-ԲՄԱՊՁԲ -18/24-2
	19.03.2018
	2018թ. դեկտենբերի 31
	0
	19925000
	19925000

	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան


	1-13, 16-18
	<<Մեգիէլ>>ՍՊԸ
	ք. Երևան, Դեմիրճյան 40

հեռ. 091-412436
	megpharm@yandex.ru

	<<Պրոկրեդիտբանկ>> ՓԲԸ

ՀՎՀՀ 2530900236100010
	01541006

	14, 15
	<<Թեոֆարմա>> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Շերամի 92/3, հեռ. 010-720880
	shogakat.bagdasaryan@mail.ru
	<<Ակբա-Կրեդիտ-Ագրիկոլ Բանկ>> ՓԲԸ

Հ/Հ 220250121997
	02248584

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում Պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ: 


	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	-

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	-

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	-

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	Սույն գնման գործընթացի արդյունքում կնքված պայմանագիրը չի առաջացնում պետության համար պարտավորություններ և ֆինանսավորման աղբյուր է հանդիսանալու ՓԲԸ-ի 2018 թվականի ֆինանսական միջոցները:

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Կարեն Դրամբյան
	010-650560
	norq-marash-gnumner@mali.ru


Պատվիրատու` <<Նորք-Մարաշ>> ԲԿ>> ՓԲԸ
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